

Обособена позиция № 2: Извършване на СМР на обект:

Количествено-стойностна сметка

Реконструкция въздушна кабелна мрежа 0,4kV (вдн четвърти), електрозахранена от ТП №1, с.Чернево, гр.Варна

					КЕВ ООД			
№	САП номер на позицията	Наименование на монтажните работи	м.е.	м-ка	Оферирани		Договорена	
					ед. цена в лв. без ДДС	обща цена в лв. без ДДС	ед. цена в лв. без ДДС	обща цена в лв. без ДДС
КСС Гръбнак								
1	1000065	Монтаж на гофрирана тръба	м	12.00	3.50	42.00	3.20	38.40
2	1000083	Изтегляне кабел в тръби над 4x120 мм2 включително	м	15.00	2.00	30.00	2.00	30.00
3	1000091	Направа на кабелна глава НН над 3x95+50 мм2 (4x95 мм2) включително (за 4-те жила)	бр.	1.00	45.00	45.00	45.00	45.00
4	1000090	Направа на кабелна глава НН до 3x70+35 мм2 (4x70 мм2) включително (за 4-те жила)	бр.	6.00	35.00	210.00	35.00	210.00
5	1000150	Изправяне на СБС НН в равнинен терен	бр.	1.00	261.00	261.00	230.00	230.00
6	1000161	Укрепване/отвесиряне на съществуващи стълбове НН	бр.	2.00	180.00	360.00	120.00	240.00
7	1000183	Демонтаж на стълб НН	бр.	1.00	150.00	150.00	120.00	120.00
8	1000169	Монтаж на кука с изолатор НН	бр.	2.00	4.00	8.00	4.00	8.00
9	1000209	Демонтаж на изолатор с кука за НН, заедно с преобръзките	бр.	120.00	8.45	1014.00	6.00	720.00
10	1000213	Монтаж на термосеиваеми тали на изолиран проводник	бр.	48.00	4.00	192.00	2.00	96.00
11	1000216	Монтаж на клема носеща с конзола за УИП	бр.	43.00	14.00	602.00	10.00	430.00
12	1000219	Монтаж на клема опъвателна с конзола за УИП	бр.	54.00	14.00	756.00	10.00	540.00
13	1000220	Монтаж на клема отклонителна/разклонителна към мрежа	бр.	80.00	12.65	1012.00	10.00	800.00
14	1000239	Теглене на усукан проводник до 3x35+54, 6 или 4x35	м	360.00	1.80	648.00	1.50	540.00
15	1000240	Теглене на усукан проводник до 3x70+54, 6	м	670.00	2.30	1541.00	2.10	1407.00
16	1000241	Теглене на усукан проводник до 3x150+54, 6	м	988.00	2.80	2766.40	2.40	2371.20
17	1000248	Демонтаж на единичен проводник НН	м	4 800.00	0.50	2400.00	0.30	1 440.00
18	1000258	Монтаж на осветително тяло	бр.	6.00	10.00	60.00	10.00	60.00
19	1000259	Демонтаж на осветително тяло	бр.	6.00	8.00	48.00	8.00	48.00
20	1000269	Направа заземление с един нол	бр.	6.00	25.00	150.00	15.00	90.00
21	1000319	Монтаж на заземителна шина по стена или конструкция	м	30.00	5.00	150.00	4.00	120.00
22	1000280	Изготвяне и извозване на строителни отпадъци	м3	3.00	35.00	105.00	35.00	105.00
23	1000281	Транспорт на материали от склад на Възложителя	%	14 466.43	0.05	723.32	0.03	433.99
24	1000282	Транспортиране на СБС от склад на Възложителя	бр/км	40.00	3.00	120.00	3.00	120.00
25	1000284	Транспорт на стари материали до склад на Възложителя /депо/	т/км	120.00	4.00	480.00	2.50	300.00
26	1000310	Укрепване на УИП/кабел по стълб или фасада	м.	20.00	3.55	71.00	3.20	64.00
27	Ан	Рязане на вилони	бр.	20.00	2.50	50.00	2.50	50.00
Обща цена Гръбнак						13 894.72		10 656.59
№	САП номер на позицията	Наименование на монтажните работи	м.е.	м-ка	ед. цена в лв. без ДДС	обща цена в лв. без ДДС	ед. цена в лв. без ДДС	обща цена в лв. без ДДС
КСС Абонатни отклонения								
1	1000368	Монтаж табло до 5 електромера включително на стълб/пилон на височина в непосредствена близост до гръбнака	бр.	42.00	177.00	7 434.00	80.00	3 360.00

Информацията е заличена на основании чл.2, ал.1 от ЗЗЛД

2	1000114	Демонтаж на табло	бр.	42.00	30.30	1 272.60	20.00	840.00
3	1000237	Теглене на усукан проводник 2x16	м	500.00	1.20	600.00	1.10	550.00
4	1000238	Теглене на усукан проводник 4x16	м	65.00	1.40	91.00	1.20	78.00
7	1000220	Монтаж на клемна отклонителна/разклонителна към мрежа	бр	121.00	12.65	1 530.65	8.00	968.00
8	1000221	Монтаж на опъвач зредно с кука на стена/стълб	бр	61.00	12.00	732.00	8.00	488.00
9	1000222	Монтаж на машини изолирани МРВ	бр	52.00	5.50	286.00	5.00	260.00
10	1000310	Укрепване на УИП/кабел по стълб или фасада	м.	232.00	3.55	823.60	3.20	742.40
11	1000055	Монтаж на гофрирана тръба	м	175.00	3.50	612.50	3.00	525.00
12	1000289	Направа заземление с един кол	бр.	10.00	25.00	250.00	15.00	150.00
13	1000319	Монтаж на заземителна шинка по стена или конструкция	м	240.00	5.00	1 200.00	4.00	960.00
14	1000100	Подвързване на кабел към съществуващо табло / съоръжение	бр.	74.00	12.10	895.40	12.10	895.40
15	1000248	Демонтаж на единичен проводник НН	м	600.00	0.50	300.00	0.30	180.00
16	1000017	Направа изкоп III категория 0.8/0.4	м	3.00	8.50	25.50	8.50	25.50
17	1000058	Направа на подложка с пясък и покриване с PVC лента - за един кабел	м	3.00	3.00	9.00	3.00	9.00
18	1000076	Изкопване на шахти за муфи	бр	1.00	65.00	65.00	65.00	65.00
19	1000076	Пологане на кабел в изкоп до 4x50 мм2 включително	м	3.00	1.00	3.00	1.00	3.00
20	1000094	Направа на кабелни муфи до 3x70+35 мм2 (4x70 мм2 включително (за 4-те жила)	бр.	2.00	45.00	90.00	45.00	90.00
21	1000210	Монтаж на кука-тип свинска опъвка	бр	20.00	6.30	126.00	6.30	126.00
22	1000280	Нагряване и извозване на строителни отпадъци	м3	1.00	35.00	35.00	35.00	35.00
23	1000281	Транспорт на материали от склад на Възложителя	%	5 373.55	0.05	268.68	0.03	161.21
24	1000284	Транспорт на стари материали до склад на Възложителя /дело/	т/км	120.00	4.00	480.00	2.50	300.00
						Обща цена Абонатни отклонения:		17 129.93
Обща стойност в лв. без ДДС:								31 124.65
								21 468.10

Ценови показатели:

средна часова ставка	3.1	лв./мес
допълнителни разходи за труд	95	%
допълнителни разходи за транспорт и механизация	30	%
доставно-складови разходи за материали, доставяни от изпълнителя	5	%
печалба	10	%

ЕЛЕКТРОРАЗПРЕДЕЛЕНИЕ СЕВЕР АД

КЕВ ООД

Информацията е заличена на основании чл.2, ал.1 от ЗЗЛД